با این حال این پرسش باقی است که چرا هیچ یک به تقدّم زمانی این شعر فارسی نسبت به دستنویس الابنیه عن حقایق الادویه اشاره نکرده‌اند.

اگر این دو استاد زنده‌یاد از مقالات محققان غربی درباره دستنویس الابنیه و چاپ‌های آن در اواسط سده نوزدهم میلادی و حتی توجه لازار به این اثر در کتاب زبان قدیم‌ترین آثار منثور فارسی (۱۹۶۳ م/ ۱۳۴۲ ش) بی‌خبر بوده‌اند، بعید است از چاپ عکسی بنیاد فرهنگ ایران (۱۳۴۴ ش) و چاپ مرحوم بهمنیار (۱۳۴۶ ش) آگاه نبوده باشند.^۱ بنابراین یا در تعلق شعر فارسی پایانی به کاتب/ واقف تردید داشته‌اند و گمان می‌کرده‌اند که شاید بعدها کسی آن را نوشته باشد، و یا به‌علت کوتاهی شعر، آن را در برابر نسخه پربزرگ الابنیه درخور اعتنا ندانسته‌اند.